
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0560

1

2

3

4

5

6

7

8

221810560001

221810560002

221810560003

221810560004

221810560005

221810560006

221810560007

221810560008

رضا اسعد كاظم محمد

شاكر عزيز خواف شلال 

عباس حميد سلمان معيون

عبدالله عبدالامير  درويل عبيد

علي هشام علي مزعل

عمران غالي وحيد عواد

محسن ماجد خواف شلال 

ياسر رزاق عواد ياسر

82

82

70

78

96

70

74

90

64

69

70

70

98

71

77

76

55

56

57

50

96

54

67

51

67

64

88

82

100

63

98

75

68

75

55

78

95

65

74

93

79

58

64

75

98

67

61

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

404

404

433

583

390

451

463

69.17

67.33

67.33

72.17

97.17

65

75.17

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

90

80

80

95

80

88

90

73

82

83

83

99

80

74

81

59

57

57

44

98

49

65

45

65

62

89

88

100

58

97

76

72

88

51

90

96

69

84

100

96

61

73

92

96

62

62

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

460

440

433

0

584

0

470

0

76.67

73.33

72.17

0

97.33

0

78.33

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

73

60

75

97

59

59

90

55

55

57

57

97

62

79

70

50

55

57

53

93

58

68

56

68

65

87

75

99

68

99

74

64

62

59

65

94

61

64

85

62

54

55

58

99

72

59

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

364

375

383

579

380

428

452

61.17

60.67

62.5

63.83

96.5

63.33

71.33

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0560

9

10

11

12

13

14

15

16

221820560009

221820560010

221820560011

221820560012

221820560013

221820560014

221820560015

221820560016

ايات علي جبار عبيد

زهراء سالم درويل عبيد

زهراء صالح جبر ناصر

سداد نجاح عبدالحسين جاسم

فاطمه فاضل عواد ياسر

نبأ مطيع كنش راضي

نرجس حبيب حسن عبد

نرجس سلام  خضير جرن

82

81

88

84

92

94

81

89

75

70

73

69

83

92

69

79

53

56

60

57

61

83

59

74

54

63

89

71

86

96

78

92

72

80

72

73

87

83

77

88

58

73

64

66

85

76

72

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

423

446

420

494

524

436

495

65.67

70.5

74.33

70

82.33

87.33

72.67

82.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

95

90

85

95

95

90

90

87

79

80

78

94

86

76

82

50

51

59

54

59

87

55

78

49

62

88

75

95

95

75

94

87

96

80

82

100

93

91

98

61

76

67

74

96

75

84

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

459

464

448

539

531

471

514

0

76.5

77.33

74.67

89.83

88.5

78.5

85.67

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

67

85

82

88

93

72

88

62

60

65

60

71

98

62

76

56

60

61

60

63

78

62

70

59

64

90

67

77

96

80

90

57

64

63

64

73

73

62

78

55

69

60

58

73

76

60

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

384

424

391

445

514

398

475

59.5

64

70.67

65.17

74.17

85.67

66.33

79.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0560

17221820560017
نور فليح حسن حافظ

ناجح887167676364 42070

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح958067726659 43973.17

الشطرةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

17

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 76.47%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171340
 100%

ناجح806266615968 39666

0


