

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة العلوم الابتدائية

0560

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	رقم التلميذ اسم التلد	نس
اجح	61.17	367	62	64	68	50	55	68	السعي	221810560001	1
اجح	76.67	460	96	72	65	59	73	95	الامتحان النهائي	رضا اسعد كاظم محمد	
اجح	69.17	415	79	68	67	55	64	82	الدرجة النهائية		
اجح	60.67	364	54	62	65	55	55	73	السعي	221810560002	2
اجح		440	61	88	62	57	82	90	الامتحان النهائي	شاكر عزيز خواف شلال	
اجح	67.33	404	58	75	64	56	69	82	الدرجة النهائية		
اجح	62.5	375	55	59	87	57	57	60	السعي	221810560003	3
اجح		433	73	51	89	57	83	80	الامتحان النهائي	عباس حميد سلمان معيون	
اجح	67.33	404	64	55	88	57	70	70	الدرجة النهائية		
اجح	63.83	383	58	65	75	53	57	75	السعي	221810560004	4
كمل	٥ ،	0	92	90	88	44	83	80	الامتحان النهائي	عبدالله عبدالامير درويل عبيد	
اجح قرار	72.17	433	75	78	82	<u>50</u>	70	78	الدرجة النهائية		
اجح	96.5	579	99	94	99	93	97	97	السعي	221810560005	5
اجح	97.33	584	96	96	100	98	99	95	الامتحان النهائي	علي هشام علي مز عل	
اجح	97.17	583	98	95	100	96	98	96	الدرجة النهائية		
اجح	63.33	380	72	61	68	58	62	59	السعي	221810560006	6
كمل	0	0	62	69	58	49	80	80	الامتحان النهائي	عمران غالي وحيد عواد	
اجح	65	390	67	65	63	54	71	70	الدرجة النهائية		
اجح	71.33	428	59	64	99	68	79	59	السعي	221810560007	7
اجح		470	62	84	97	65	74	88	الامتحان النهائي	محسن ماجد خواف شلال	
اجح	75.17	451	61	74	98	67	77	74	الدرجة النهائية		
اجح	75.33	452	77	85	74	56	70	90	السعي	221810560008	8
كمل	٥ و	0	78	100	76	45	81	90	الامتحان النهائي	ياسر رزاق عواد ياسر	
اجح	77.17	463	78	93	75	51	76	90	الدرجة النهائية		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة العلوم الابتدائية

0560

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	į.	رقم التلميذ اسم التلمي	تس
ناجح	59.5	357	55	57	59	56	62	68	السعي	221820560009	9
مكمل	0	0	61	87	49	50	87	95	الامتحان النهائي	ایات علی جبار عبید	
ناجح	65.67	394	58	72	54	53	75	82	الدرجة النهائية		
ناجح	64	384	69	64	64	60	60	67	السعي	221820560010	10
ناجح	76.5	459	76	96	62	51	79	95	الامتحان النهائي	ز هراء سالم درویل عبید	
ناجح	70.5	423	73	80	63	56	70	81	الدرجة النهائية		
ناجح	70.67	424	60	63	90	61	65	85	السعي	221820560011	11
ناجح	77.33	464	67	80	88	59	80	90	الامتحان النهائي	ز هراء صالح جبر ناصر	
ناجح	74.33	446	64	72	89	60	73	88	الدرجة النهائية		
ناجح	65.17	391	58	64	67	60	60	82	السعي	221820560012	12
ناجح	74.67	448	74	82	75	54	78	85	الامتحان النهائي	سداد نجاح عبدالحسين جاسم	
ناجح	70	420	66	73	71	57	69	84	الدرجة النهائية		
ناجح	74.17	445	73	73	77	63	71	88	السعي	221820560013	13
ناجح	89.83	539	96	100	95	59	94	95	الامتحان النهائي	فاطمه فاضل عواد ياسر	
ناجح	82.33	494	85	87	86	61	83	92	الدرجة النهائية		
ناجح	85.67	514	76	73	96	78	98	93	السعي	221820560014	14
ناجح	88.5	531	75	93	95	87	86	95	الامتحان النهائي	نبأ مطيع كنش راضي	
ناجح	87.33	524	76	83	96	83	92	94	الدرجة النهائية	-	
ناجح	66.33	398	60	62	80	62	62	72	السعي	221820560015	15
ناجح	78.5	471	84	91	75	55	76	90	الامتحان النهائي	نرجس حبيب حسن عبد	
ناجح	72.67	436	72	77	78	59	69	81	الدرجة النهائية		
ناجح	79.17	475	73	78	90	70	76	88	السعي	221820560016	16
ناجح	85.67	514	72	98	94	78	82	90	الامتحان النهائي	نرجس سلام خضير جرن	
ناجح	82.5	495	73	88	92	74	79	89	الدرجة النهائية		



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة العلوم الابتدائية

0560

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	66	396	68	59	61	66	62	80	السعي		221820560017	17
	ناجح	73.17	439	59	66	72	67	80	95	الامتحان النهائي	ح حسن حافظ	نور فليح	•
	ناجح	70	420	64	63	67	67	71	88	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
76.47%	0	4	13	17	17	الامتحان
100%	0	0	17	17	17	النهائي